



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Byggefirmaet Regnbueparken I/S

Skovbakkevej 52, 8800 Viborg

CVR-nr. 10 12 07 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Niels Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggefirmaet Regnbueparken I/S Skovbakkevej 52 8800 Viborg
	Telefon: 86673200 Hjemmeside: www.regnbueparken.dk
	CVR-nr.: 10 12 07 48 Stiftet: 16. oktober 1999 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Niels Kristensen, Nørgaard & Kristensen ApS Torben Lyngsø, T. Lyngsø ApS
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, byggerivirksomhed, handel, finansiering og investering samt al i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.434 t.kr. mod 5.906 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.194 t.kr. mod 1.417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	12.433.711	5.905.857
1 Personaleomkostninger	-2.312.558	-2.118.446
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.598	-58.430
Andre driftsomkostninger	-2.965.534	-2.142.467
Driftsresultat	7.083.021	1.586.514
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	-863
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.000	5.800
Andre finansielle indtægter	1.185.745	482.001
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.476	-656.716
Årets resultat	8.194.290	1.416.736
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.194.290	1.416.736
Disponeret i alt	8.194.290	1.416.736

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		0	104.730
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.535	164.133
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>91.535</u>	<u>268.863</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.311	9.311
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.311</u>	<u>9.311</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>100.846</u>	<u>278.174</u>
Omsætningsaktiver			
3 Byggegrunde og huse bestemt for videresalg		37.752.128	56.930.986
Varebeholdninger i alt		<u>37.752.128</u>	<u>56.930.986</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		298.774	295.681
Andre tilgodehavender		6.873.415	6.796.375
Periodeafgrænsningsposter		0	69.046
Tilgodehavender i alt		<u>7.172.189</u>	<u>7.161.102</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.727.548	20.526.444
Værdipapirer i alt		<u>3.727.548</u>	<u>20.526.444</u>
Likvide beholdninger		6.669.965	1.105.573
Omsætningsaktiver i alt		<u>55.321.830</u>	<u>85.724.105</u>
Aktiver i alt		<u>55.422.676</u>	<u>86.002.279</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	51.528.656	63.774.365
	Egenkapital i alt	<u>51.528.656</u>	<u>63.774.365</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Andre hensatte forpligtelser	440.000	310.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>440.000</u>	<u>310.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	17.145.182
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>17.145.182</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	678.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.748
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	449.329	502.475
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.223	338.787
	Gæld til tilknyttede virksomheder	510.620	500.620
	Anden gæld	2.364.848	2.751.102
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.454.020</u>	<u>4.772.732</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.454.020</u>	<u>21.917.914</u>
	Passiver i alt	<u>55.422.676</u>	<u>86.002.279</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.251.457	2.057.500
Pensioner	23.878	22.074
Andre omkostninger til social sikring	37.223	38.872
	2.312.558	2.118.446
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.000	10.000
Andre finansielle omkostninger	76.476	646.716
	86.476	656.716
3. Byggegrunde og huse bestemt for videresalg		
I den samlede beholdning af byggegrunde og huse bestemt til videresalg er der indregnet 919 t.kr. i finansielle omkostninger, der vedrører finansiering af igangværende projekter. Årets tilgang på projekter vedrørende finansielle omkostninger udgør 0 t.kr.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	63.774.365	72.357.629
- Årets hævnninger	-20.440.000	-10.000.000
Årets resultat	8.194.291	1.416.736
	51.528.656	63.774.365
5. Kapitalkonto T. Lyngsø ApS		
Kapitalkonto 1. januar	31.887.183	36.178.815
- Årets hævnninger	-10.220.000	-5.000.000
Årets resultat	4.097.145	708.368
	25.764.328	31.887.183

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
6. Kapitalkonto Nørgaard & Kristensen ApS		
Kapitalkonto 1. januar	31.887.183	36.178.815
- Årets hævnings	-10.220.000	-5.000.000
Årets resultat	4.097.145	708.368
	25.764.328	31.887.183
7. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2023	310.000	500.000
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	130.000	-190.000
	440.000	310.000
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
0-1 år	140.000	140.000
1-5 år	300.000	170.000
	440.000	310.000
8. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2023	1.050.000	2.677.548
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	53.924

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger til videresalg, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 udgør 37.752 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser mv. udover i lovpligtig omfang, herunder standardvilkår i henhold til aftaler indgået i overensstemmelse med vilkårene i AB92.
